CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Marcio Roberto Pavan -
Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 002/2025 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR a Nota da Avaliação de Títulos, após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos e de acordo
com as instruções contidas no Anexo IV do Edital Nº 002/2025.

II – INFORMAR que:

1 - As listas com as notas da Avaliação de Títulos dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, em ordem alfabética,
constam no ANEXO I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.con8.org.br.

2 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Processo Seletivo, mas receberão nota
0,0 (zero) nesta prova.

3 - A quantidade de documentos válidos está relacionada nas colunas de suas respectivas alíneas.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para a interposição de eventuais recursos referentes ao Resultado da
Avaliação de Títulos, conforme instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 13 de fevereiro de 2026.

MARCIO ROBERTO PAVAN
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I - NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS: EDUCADOR FÍSICO

Ord. Inscr. Nome Alínea Nota
A B C

1 28400532 Alessandro Rovigatti do Prado - 1 1 3,0
2 28400119 Amanda Penachia Simões Silva - - 1 1,0
3 28400309 Ana Paula Polettini - - 1 1,0
4 28400406 Diego Vinícius da Silva - - - 0,0
5 28400674 Eliane Ferreira Santiago - - - 0,0
6 28400793 Felipe Pascuini de Oliveira - - - 0,0
7 28400127 Helen Corrêa da Silva - - - 0,0
8 28400816 Marcelo Pereira Mendes - - 1 1,0
9 28400071 Mariana Braga - - - 0,0

10 28400292 Pedro Henrique Rebecchi Ferreira - - - 0,0

NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS: FONOAUDIÓLOGO

Ord. Inscr. Nome Alínea Nota
A B C

1 28400400 Elaine Palandi - - - 0,0

NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS: TERAPEUTA OCUPACIONAL
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Mogi Mirim, 13 de fevereiro de 2026.

MARCIO ROBERTO PAVAN

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”